广西新衡通工建咨询服务有限公司

玉东新区茂林镇车垌村、鹿峰村庄规划编制（项目编号：YLZC2020-C3-400069-GXXH）

成交结果公告

       广西新衡通工建咨询服务有限公司受玉林市玉东新区规划建设局的委托，根据《中华人民共和国政府采购法》等有关规定，于2020年7月28日就玉东新区茂林镇车垌村、鹿峰村庄规划编制项目采用竞争性磋商方式进行采购。现就本次磋商的成交结果公告如下：
采购项目名称：玉东新区茂林镇车垌村、鹿峰村庄规划编制
项目编号：YLZC2020-C3-400069-GXXH
采购计划编号：YLZC2020-C3-90229-001

采购项目描述：玉东新区茂林镇车垌村、鹿峰村庄规划编制，如需进一步了解详细内容，详见竞争性磋商文件。

合同履行日期：按合同约定
公告媒体及日期：本项目于 2020年7月14日在广西壮族自治区政府采购网（zfcg.gxzf.gov.cn）、中国玉林政府门户网（www.yulin.gov.cn）、玉林市公共资源交易平台（http://ggzy.yulin.gov.cn）发布竞争性磋商公告。

四、磋商信息：
磋商日期：2020年7月28日北京时间15时30分
磋商地点：玉林市公共资源交易中心（玉林市玉东新区秀水路2号玉林市政务服务中心办公楼五楼）
磋商小组成员名单：肖贵式（磋商小组组长）、凌容惠、黎其兴（业主代表）
五、成交信息：
成交供应商名称：玉林市城乡规划设计院与玉林市自然资源规划测绘信息院联合体

成交金额：人民币壹佰壹拾壹万肆仟元整（¥1114000.00）

成交供应商地址：玉林市人民东路775号、玉林市一环东路62号
主要成交标的信息：

	服务名称
	数量
	单位
	单价（元）
	项目完成时间

	玉东新区茂林镇车垌村、鹿峰村庄规划编制
	1
	项
	1114000.00
	按合同约定

联系事项：

1.采购人信息

名称：玉林市玉东新区规划建设局

地址：玉林市玉东新区国防大厦内

联系方式：0775-2672802

联系人：黎其兴

2.采购代理机构信息

名称：广西新衡通工建咨询服务有限公司

地址：玉林市玉东新区尚东同德苑小区6栋1801室

联系人：李琳，联系方式：0775-2267528

3.监督部门：玉林市玉东新区行政审批局    电话: 0775-2629595
七、成交结果公告期限：自成交结果公告发布之日起一个工作日，供应商认为成交结果使自己的权益受到损害的，可以在成交结果公告期限届满之日起七个工作日内以书面形式向采购人玉林市玉东新区规划建设局或 广西新衡通工建咨询服务有限公司提出质疑，逾期将不再受理。

   广西新衡通工建咨询服务有限公司
                                                                2020年7月29日